Extrato de Inexigibilidade de Licitação

Processo: 200102-0001

Objeto:  SERVIÇOS  DE  ASSESSORIA  E  CONSULTORIA  EM  CONTABILIDADE
PUBLICA

Contratado:  FRANCISCO ACASSIO AIRES NUNES (23.953.654/0001-35), com
Valor Total Julgado: R$ 40.300,00 ( quarenta mil e trezentos reais)

Base legal: artigo 24,da Lei 8.666/9.

Água Nova/RN, 02/01/2020

Publicado por: José Bomfim Barbosa
Código Identificador: 88527874

CÂMARA MUNICIPAL DE ÁGUA NOVA

EXTRATO

Extrato de Inexigibilidade de Licitação
Processo: 200102-0003

Extrato de Inexigibilidade de Licitação

Processo: 200102-0003

Objeto: GERENTE ADMINISTRATIVO

Contratado:   REGINALDO  CANDIDO  COSTA  SILVA  (028.799.494-59),  com
Valor Total Julgado: R$ 27.300,00 ( vinte e sete mil e trezentos reais)

Base legal: artigo 24,da Lei 8.666/9.

Água Nova/RN, 02/01/2020

Publicado por: José Bomfim Barbosa
Código Identificador: 62005314

CÂMARA MUNICIPAL DE ÁGUA NOVA

EXTRATO

Extrato de Inexigibilidade Licitação
Processo: 200102-0004

Extrato de Inexigibilidade Licitação

Processo: 200102-0004

Objeto: FORNECIMENTO DE ENERGIA ELETRICA

Contratado:   COMPANHIA  ENERGÉTICA  DO  RIO  GRANDE  DO  NORTE
(08.324.196/0001-81),  com Valor  Total  Julgado:  R$ 2.400,00 (  dois  mil  e
quatrocentos reais)

Base legal: artigo 24,da Lei 8.666/9.

Água Nova/RN, 02/01/2020

Publicado por: José Bomfim Barbosa
Código Identificador: 03712657

CÂMARA MUNICIPAL DE ÁGUA NOVA

EXTRATO

Extrato de Inexigibilidade de Licitação
Processo: 200102-0005

Extrato de Inexigibilidade de Licitação

Processo: 200102-0005

Objeto:  REFERENTE A CONTRTACAO DE SERVIÇOS DE AGUA E ESGOTO -
CAERN

Contratado:   COMPANHIA  DE  ÁGUAS  E  ESGOSTOS DO RIO  GRANDE DO
NORTE (08.334.385/0001-35), com Valor Total Julgado: R$ 2.400,00 ( dois mil
e quatrocentos reais)

Base legal: artigo 24,da Lei 8.666/9.

Água Nova/RN, 02/01/2020

Publicado por: José Bomfim Barbosa
Código Identificador: 46574743

CÂMARA MUNICIPAL DE ÁGUA NOVA

EXTRATO

Extrato de Dispensa de Licitação
Processo: 200214-0001 Objeto:

[...]

AQUISICAO DE CERTIFICADO DIGITAL E-
CNPJ-A1

Extrato de Dispensa de Licitação

Processo: 200214-0001

Objeto: AQUISICAO DE CERTIFICADO DIGITAL E-CNPJ-A1

Contratado:  IUGU SERVICOS NA INTERNET S/A (15.111.975/0001-64), com
Valor Total Julgado: R$ 211,50 ( duzentos e onze reais e cinquenta centavos)

Base legal: artigo 24,da Lei 8.666/9.

Água Nova/RN, 14/02/2020

Publicado por: José Bomfim Barbosa
Código Identificador: 38422673

CÂMARA MUNICIPAL DE ÁGUA NOVA

EXTRATO

Extrato de Dispensa de Licitação
Processo: 200214-0001

Extrato de Dispensa de Licitação

Processo: 200214-0001

Objeto: AQUISICAO DE CERTIFICADO DIGITAL E-CNPJ-A1

Contratado:  IUGU SERVICOS NA INTERNET S/A (15.111.975/0001-64), com
Valor Total Julgado: R$ 211,50 ( duzentos e onze reais e cinquenta centavos)

Base legal: artigo 24,da Lei 8.666/9.

Água Nova/RN, 14/02/2020

Publicado por: José Bomfim Barbosa
Código Identificador: 63768444

CÂMARA MUNICIPAL DE ÁGUA NOVA

EXTRATO

Extrato de Dispensa de Licitação
Processo: